UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 43/TTr-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 31 tháng 7 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Chỉ thị tăng cường bảo đảm an toàn

thông tin mạng trong các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 3691/UBND-KGVX1

ngày 11/6/2019 và các nhiệm vụ theo Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 07/6/2019 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường bảo đảm an toàn, an ninh mạng nhằm cải

thiện chỉ số xếp hạng của Việt Nam, Sở Thông tin và Truyền thông đã dự thảo Chỉ

thị tăng cường bảo đảm an toàn thông tin mạng trong các cơ quan nhà nước trên

địa bàn tỉnh.

Sau khi lấy ý kiến góp ý của các thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng CQĐT

tỉnh và Sở Tư pháp, Sở Thông tin và Truyền thông đã tổng hợp, hoàn thiện dự thảo

Chỉ thị (có dự thảo và các văn bản liên quan kèm theo).

 Kính trình và đề nghị UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Đ/c Đặng Quốc Vinh, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Bùi Đắc Thế

		2019-07-31T14:51:44+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!